



"СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ"
ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ОРЯХОВО

АНЕКС

№ 1 /30...09.2025г.

Днес, 30.09.2025 г., в гр. Оряхово на основание т.1.7 от раздел IV „Права и задължения“ от Договор №09/01.09.2025 г. за възлагане на лесокulturни дейности на територията на ТП Държавно горско стопанство Оряхово в **Обект №1** и на основание писмо изх.№ ТП23-20-1 от 23.09.2025 г. на Директора на СЗДП ДП Враца за утвърдена коригирана спецификация към Договор № 09/01.09.2025 г., се подписва настоящият анекс за промяна на спецификацията по договора, сключен между страните:

СЗДП ТП Държавно горско стопанство Оряхово, ЕИК 2016174760142, със седалище и адрес на управление: гр. Оряхово, обл. Враца, ул. „Коста Лулчев“ №5, представлявано от инж. Снежана Петкова Гарданска - Директор и Цеца Тихомирова Стоянова - РСО-главен счетоводител, наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

„КОЛОС“ ЕООД, ЕИК 111556704, със седалище и адрес на управление: гр. Лом, обл. Монтана, ул. „Пристанищна“ №26, представлявано от Ивайло Васков Иванов - управител, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО:

„КОЛОС“ ЕООД приема да извърши механизиранията подготовка на почвата, съгласно приложената спецификация на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, одобрена от СЗДП ДП с дата 23.09.2025 г.

Общата стойност на обекта не се променя.

Промяната се налага поради нови обстоятелства:

В отдел 9 подотдел „и“ с площ 59 дка е започнало издънково възобновяване и височината на издънките е над 3м. Необходимо е да се извърши само механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клони в междуредията на площ от 39 дка.

В отдел 8 подотдел „а“ с площ 51 дка сечта е приключила и може да се извърши пълна механизирания подготовка на почвата.

Направената подготовка на почвата през пролетта на 2025г. в размер на 122 дка се нуждае от дисковане преди залесяването. Поради това е изключено предвиденото дисковане в новите площи.

Измененията по договора се извършват по взаимно съгласие между страните.

Настоящият анекс се подписва в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

Възложител:

ТП ДГС

Директор:

/инж. Сн. Гарданска/

РСО-Гл. счетоводител:

/Ц. Стоянова/

Изпълнител:

„КОЛОС“ ЕООД

Управител:

/Ивайло Иванов/

Tomislav Digital
Сервис
PROVERIL: Ко
ЗАМ. ДИРЕКТОР
/инж. Томислав К

РЕГЛАМЕНТ
16.08.2016/649
Digital signed
LAGEVA
JAGENOVA
Date: 2025.09.23
8:10:08 +03'00'

ДИРЕКТОР СЗДН

/инж. Вана Каменска/

Дата: 2025 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за цената на Обект № 1 в ТП ДГС Оряхово за възлагане на ЛКД по реда на Наредба за условията и реда за възлагане на дейности в горски територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти - Механизирана пълна подготовка на почвата за запесиване през 2025 година със средства от фонд "ИГ" - КОРИГИРАНА

ДГС	Отдел, подотдел	Площ - дека	Единиц. Мярка	Количество	Вид дейност	Единична цена на лекар	Стойност	Срок за извършване на дейността	Забелжка
ДГС ОРЯХОВО	5 б- част		дека	64	Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	25,00 лв.	1 600,00 лв.	20.11.2025г.	Остров Козлодуй
	Общо					25,00 лв.	1 600,00 лв.		Остров Козлодуй
	9 к		дека	58	Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	25,00 лв.	1 450,00 лв.		Остров Козлодуй
	Общо					25,00 лв.	1 450,00 лв.		Остров Козлодуй
	8 а		дека	51	Механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клонови	175,00 лв.	8 925,00 лв.		Остров Козлодуй
			дека	51	Механизирана обработка на почвата /дълбочина не по-малко от 40см/, в т.ч. механизмирано раздробяване на всички пълни и подривяване	400,00 лв.	20 400,00 лв.		Остров Козлодуй
	Общо	51	дека	51	Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	25,00 лв.			Остров Козлодуй
			дека	39	Механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клонови	600,00 лв.	23 325,00 лв.		Остров Козлодуй
	9 и		дека		Механизирана обработка на почвата /дълбочина не по-малко от 40см/, в т.ч. механизмирано раздробяване на всички пълни и подривяване	175,00 лв.	6 825,00 лв.		Остров Козлодуй
	Общо		дека		Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	400,00 лв.	0,00 лв.		Остров Козлодуй
			дека	25	Механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клонови	25,00 лв.	0,00 лв.		Остров Козлодуй
	9 з	25	дека	25	Механизирана обработка на почвата /дълбочина не по-малко от 40см/, в т.ч. механизмирано раздробяване на всички пълни и подривяване	600,00 лв.	6 825,00 лв.		Остров Козлодуй
	Общо	25	дека		Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	175,00 лв.	4 375,00 лв.		Остров Козлодуй
	10 л	41	дека	41	Механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клонови	400,00 лв.	10 000,00 лв.		Остров Козлодуй
	Общо	41	дека		Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	25,00 лв.	0,00 лв.		Остров Козлодуй
			дека	41	Механизирана обработка на почвата /дълбочина не по-малко от 40см/, в т.ч. механизмирано раздробяване на всички пълни и подривяване	600,00 лв.	14 375,00 лв.		Остров Козлодуй
	11 а	23	дека	23	Механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клонови	175,00 лв.	7 175,00 лв.		Остров Козлодуй
	Общо	41	дека		Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	400,00 лв.	16 400,00 лв.		Остров Козлодуй
			дека	23	Механизирана обработка на почвата /дълбочина не по-малко от 40см/, в т.ч. механизмирано раздробяване на всички пълни и подривяване	25,00 лв.	0,00 лв.		Остров Козлодуй
	11 б	23	дека	23	Механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клонови	600,00 лв.	23 575,00 лв.		Остров Козлодуй
	Общо	23	дека		Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	175,00 лв.	4 025,00 лв.		Остров Козлодуй
			дека	23	Механизирана обработка на почвата /дълбочина не по-малко от 40см/, в т.ч. механизмирано раздробяване на всички пълни и подривяване	400,00 лв.	9 200,00 лв.		Остров Козлодуй

Общо	23	дка	Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	25,00 лв.	0,00 лв.
116	33	дка	Механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клонови	600,00 лв.	13 225,00 лв.
		дка	Механизирана обработка на почвата /дълбочина не по-малко от 40см/, в т.ч. механизизирано раздробяване на всички пълни и подривяване	175,00 лв.	5 775,00 лв.
Общо	33	дка	Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	400,00 лв.	13 200,00 лв.
52 д-част	30	дка	Механизирано почистване чрез раздробяване на храсти, издънки и клонови	25,00 лв.	0,00 лв.
		дка	Механизирана обработка на почвата /дълбочина не по-малко от 40см/, в т.ч. механизизирано раздробяване на всички пълни и подривяване	600,00 лв.	18 975,00 лв.
Общо	30	дка	Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	150,00 лв.	4 500,00 лв.
		дка	Дисковане с дискова брана - в двете посоки*	375,00 лв.	11 250,00 лв.
Общо за стопанството	203			25,00 лв.	0,00 лв.
				550,00 лв.	15 750,00 лв.
					125100,00 /

Решение
18C/2016/649

ИЗГОТВИЛ:

Маргарита

Резамењин
180/2016/649

